
中标候选人公示

项目名称
青阳县城乡供水一体化项目--木镇镇新建水厂及管网建设工

程建设监理项目

采购人 青阳县蓉城供排水有限责任公司

采购人代表及联系电话 汪永宏 13955508360

采购代理机构 青阳县卓诚工程管理咨询有限公司

采购代理机构联系人及

方式
盛工 0566-5117089

开标时间 2024-9-9 15:00

公示时间 2024-9-9至2024-9-12

第一中标候选人

单位名称 芜湖忠义工程监理有限公司

投标报价（费率） 1.1488%

工期 自合同签订之日起至缺陷责任期结束

质量 合格

总监理工程师
唐照忠，水利工程施工监理，证书编号：

2210035284

投标人资质要求 水利工程施工监理乙级

第二中标候选人

单位名称 安徽嘉开工程项目管理有限公司

投标报价（费率） 1.1478%

工期 自合同签订之日起至缺陷责任期结束

质量 合格

总监理工程师
陈坤，水利工程施工监理，证书编号：

2210027051

投标人资质要求 水利工程施工监理乙级

第三中标候选人 单位名称 蚌埠市恒正项目管理有限公司



投标报价（费率） 1.1469%

工期 自合同签订之日起至缺陷责任期结束

质量 合格

总监理工程师
赵起赴，水利工程施工监理，证书编号：

2310007189

投标人资质要求 水利工程施工监理乙级


